
ZARZĄDZENIE NR 795/18
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 31 sierpnia 2018 r.

w sprawie wskazania pracownika Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim na pełnomocnika ds. 
informatyki Miejskiej Komisji Wyborczej w Stroniu Śląskim w wyborach do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2018, poz 
994 ze zm.), art. 156 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz.U z 2018, poz. 754 ze zm.) 
oraz § 6 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz 
sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, 
sejmików województw i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast zarządzam, co następuje:

§ 1. Wskazuję Pana Marka Stockiego na pełnomocnika ds. informatyki Miejskiej Komisji Wyborczej 
w Stroniu Śląskim w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborami wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 21 października 2018 r.

§ 2. Zadania pełnomocnika ds. informatyki Miejskiej Komisji Wyborczej określa załącznik nr 4 do uchwały 
Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad 
dzielnic m. st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Zbigniew Łopusiewicz

Id: 526E5C7E-EF00-46B4-B13F-6F2D4940ADC4. Podpisany Strona 1


		2018-08-30T22:00:00+0000
	Polska
	ZBIGNIEW ŁOPUSIEWICZ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




